
UCHWAŁA Nr III/22/2002
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w  sprawie  wyznaczenia  przez  Sejmik  Województwa  Opolskiego  swoich
przedstawicieli  oraz  specjalistów  z  dziedziny  ochrony  środowiska  i
gospodarki  wodnej  do  Rady  Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  5  czerwca  1998  o  samorządzie
wojewódzkim (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)oraz art. 413 ust. 5 pkt 5) i
pkt 6) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62 poz.
627 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
Wyznacza się skład Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Opolu dwóch przedstawicieli Sejmiku Województwa Opolskiego
w następujących osobach:
1. Adamik Krystian
2. Śliwa Józef

§ 2
Wyznacza się skład Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki  Wodnej  w Opolu  dwóch  specjalistów  z dziedziny  ochrony  środowiska  i
gospodarki wodnej w następujących osobach:
1. Kotyś Józef
2. Wilczyński Ryszard

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  artr.  413  ust.  5  pkt  5)  i  pkt  6)  z  dnia  27  kwietnia  2001  r.  Prawo
Ochrony Środowiska w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzą m.in.:

5) jeden lub dwaj specjaliści z dziedziny ochrony środowiska i gospodarki wodnej
wyznaczeni przez sejmik województwa

6) dwaj przedstawiciel wyznaczeni przez sejmik województwa
Stosownie do postanowień art. 413 ust. 6 Prawa ochrony środowiska członków rady
nadzorczej  wojewódzkiego  funduszu,  uwzględniając  stanowisko  jednostek
organizacyjnych, o których mowa a ust. 5, powołuje i odwołuje zarząd województwa.

       Sejmik Województwa kadencji 1998-2002 uchwałą Nr IV/26/99 z dnia 26.01.1999 r.
oraz  uchwałą  Nr  XVI/98/2000  z  dnia  29.02.2000  r.  wyznaczył  do  Rady Nadzorczej
WFOŚiGW  swoich  dwóch  przedstawicieli  w  osobach  Ditera  Przewdzinga  oraz
Ryszarda Zembaczyńskiego oraz dwóch ekspertów z dziedziny ochrony środowiska w
osobach Klaudii Kluczniok oraz Ryszarda Wilczyńskiego. W związku z rozpoczęciem
nowej  kadencji  Sejmiku  zasadnym  jest  wyznaczenie  przez  Sejmik  nowych
przedstawicieli oraz specjalistów z dziedziny ochrony środowiska i gospodarki wodnej.


